АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
12.10.2015 г. 23

№

Санкт-Петербург

«О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 27.06.2013 N 14 «О Порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов комитета по социальной защите населения

Ленинградской области»

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ленинградской

области от 11.09.2015 N 357 «О внесении изменений в постановление

Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года N 310

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской

области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения

Ленинградской области от 27.06.2013 N 14 «О Порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов комитета по социальной защите населения

Ленинградской области» следующее изменение:

пункт 4.3 приложения 1 (Порядок проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов комитета по социальной защите населения Ленинградской области)

изложить в следующей редакции:

«4.3. Срок размещения текста Проекта на официальном сайте Комитета - не

может составлять менее семи календарных дней.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области JI.H. Нещадим